РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября  2024 г. 								№ 730
г. Балей

Об установлении цен
на услуги спортивного клуба «Олимпиец» предоставляемые муниципальным казенным учреждением  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», постановляет:
1. Установить цены на услуги спортивного клуба «Олимпиец» предоставляемые муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в 2024-2025 учебном году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 06.09.2024 года № 634 «Об установлении цен на услуги спортивного клуба «Олимпиец» предоставляемые муниципальным казенным учреждением  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района					    Е.В. Ушаков
"Балейский район"

Исп.: Чистохин К.И.
Тел.: 8 (30232) 5-13-80

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Постановлению администрации
муниципального района "Балейского района"
[bookmark: _GoBack]от "23"  октября  2024  г. № 730

Цены на услуги спортивного клуба «Олимпиец»
предоставляемые муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)

	1
	Проведение мероприятий в тренажерном зале:
· абонемент (месяц – количество посещений не ограничено);
· разовое посещение (2 часа) в т.ч. взрослый
                                                         дети до 18 лет.

2800
200
50

	2
	Посещение занятий фитнесом:
· абонемент (месяц – количество посещений не ограничено);
· разовое посещение (2 часа) в т.ч. взрослый
                                                         дети до 18 лет.

1500
200
50

	3
	Посещение занятий по настольному теннису:
· абонемент (месяц – количество посещений не ограничено);
· разовое посещение, (2 часа) в т.ч. взрослый
                                                         дети до 18 лет.

1000
100
50

	4
	Физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги в зале бокса:
· абонемент (месяц – количество посещений не ограничено);
· разовое посещение (время занятий согласно установленному Учреждением расписанию) в т.ч. взрослый
                                                  дети до 18 лет.

2500

200
50

	5
	Общий абонемент (посещение занятий не ограничено в т.ч. по видам оказываемых услуг)
	2000

_______________